
szs
DODATEK KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SÍTĚ INTERNET

Číslo původní smlouvy; 2014110103

Smluvní strany:

SYScore s.r.o.
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C. vložka 12922
se sídlem: Lidmaňka 25 

394 94, Černovice
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Pelhřimov
Číslo účtu: 192977018/0300
IČ; 26082870
DIČ; CZ26082870
Zastoupená: Jaroslavem Pavlů, jednatelem společnosti

dále jen poskytovatel

a

Obchodní firma nebo název, jméno, příjmení a titul fyzické osoby:

Domov Jeřabina Pelhřimov, p.o.
umístění;

Cetoraz 232
IČ: DIČ;

00511676

dále jen zákazník

Sídlo, město (obec):

Pelhřimov
Ulice, číslo popisné: PSČ;

U Elektrárny 1965 393 01

Mobil;

565443926
E-mail;

hovorkova.i@domovjerabina.cz

□ Platba hotově S Platba bankovním převodem

1. Původní smlouva se podpisem tohoto dodatku prodlužuje na 12 měsíců od dne podpisu dodatku.
2. Dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá smluvní

3.
strana obdrží jedno vyhotovení.

4.

V případě vyžádání servisního zásahu na provozu hardware a software je poskytovatel oprávněn účtovat 
částku ve výši 590,- bez DPH za každou započatou hodinu servisu a 10,-/km bez DPH za přepravu.
V případě pozastavení bezdrátového internetu z důvodu neuhrazených závazku ze strany zákazníka po 
jejich splatnosti se souběžně nepozastavuje další fakturace.

V Pacově dne 1.1.2022 V Pacově dne 1.1.20^2

Poskytovatel: SY^ore s.r.o. Zákazník; Domov
O V,

Podpis:
1^’spěvková c rganizace 

.U.L-lekw.cy..1S65.,.3 ?.3.Q íPaLhř mov

/razítko/
IČO: 0051 1676 DlČ:CZnú51

Tel; 565 4^3 926
1676

-a-
i.ámústi - 7^’ ■ —

1^003'*'

1



Specifikace služby Internet

Poskytovatel poskytne zákazníkovi přistup do svého centrálního internetového uzlu, ukončeného rozhraním Ethernet.

Servisní podmínky poskytované služby:
Úroveň dohledu služby
Hot-line
Max.doba opravy poruchy

7x24
7x10
48 hodin

Rozhraním odpovědnosti za poskytovanou službu je IEEE 802.3. Jako přenosové médium je využitý metalický 4-párový UTP(STP) kabel typu 
100BASE-TX. Fyzické provedeni rozhráni je realizováno zásuvkou kategorie 5 a vyšší, pro konektor RJ45 jsou výstupní svorky přístupového 
telekomunikačního zařízení poskytovatele.

Parametry poskytované služby:

Program: LN3
Počet přidělených IP adres pro přístup na internet: 1
Typ adresy: IPv4 - neveřejná

‘Maximální rychlost - 
download

‘Maximální rychlost - 
upload

“Běžně dostupná 
rychlost - download

“Běžně dostupná 
rychlost - upload

‘“Minimální rychlost 
- download

“‘Minimální 
rychlost - upload

80 Mbps 30 Mbps 48 Mbps 18 Mbps 24 Mbps 9 Mbps

Běžné dostupná, minimální i maximální rychlost, tj. kvalita poskytované služby je dána základními datovými parametry podle všeobecného oprávněni č. VO-S/1/08.2020-9. Jedná se o 
následující rychlosti stahováni a odesíláni dal, které odpovídá měřeni na 4. vrstvě ISO/OSI síťového modelu.
•Maximální rychlost je rychlost odpovídající stahováni (download) a vkládáni (upload) dat, která musi být stanovena realisticky s ohledem na použitou technologii a její přenosové možnosti a s 
ohledem na konkrétní podmínky nasazeni, které jsou pro směr download a upload limitujici. Maximální rychlost musi být na dané přípojce či v daném místě připojeni reálné dosažitelná s 
možnou varianci způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlastnostmi daného koncového bodu Informace o možné varianci a jejich fyzikálních příčinách musi být uvedena v účastnické 
smlouvě.
“Běžné dostupná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládáni (upload) dat, jejíž hodnotu může koncový uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou 
službu používá. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá alespoň 48Mbps download / 18Mbps upload, hodnoty rychlosti inzerované a je dostupná v 95 % času během jednoho 
kalendářního dne.
•’Minimální rychlosti se rozumí nejnižši rychlost stahováni (download) nebo vkládáni (upload) dat. kterou se příslušný poskytovatel služby přístupu k internetu smluvně zavázal koncovému 
uživateli poskytnout. Hodnota minimální rychlosti odpovídá alespoň 24Mbps download f 9Mbps upload, hodnoty rychlosti maximální.
Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesíláni (upload) dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k 
internetu, tj. pokles skutečné dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod 24Mbps download / 9Mbps upload, hodnoty inzerované rychlosti v intervalu delším 
než 70 minut. V případě takovéto velké trvající odchylky od inzerované rychlosti stahováni (download), nebo odesíláni (upload), vzniká odběrateli právo službu reklamoval.
Za velkou opakující se odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesíláni (upload) dal se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 
90 minut. V případě takovéto velké trvající odchylky od inzerované rychlosti stahováni (download), nebo odesílání (upload), vzniká odběrateli právo službu reklamoval.

Ceny poskytované služby :

Popis Cena bez DPH Cena vč, DPH
Cena za službu za kalendářní měsíc (v Kč) -. 485,95 588,-
Cena za přidělení IP adres za kalendářní měsíc (v Kč) —

Celková cena za 2 služby za kalendářní měsíc (v Kč) 485,95 588,-
Jednorázová cena za zřízení služby (v Kč) — —

Frekvence plateb:
měsíčně čtvrtletně ročně

V Pacově dne 1.1.2022

Podpisj^^

Poskytovatel: SYScore>š7r.o.

S-3-*(O

c^erníchJt^Kn^_,, 

iOflžazn.
Ví

JOV

1


